

NE EKSPRES ApS

Solvang 17
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 10121868

Årsrapport for 2023

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9/7-24



Niels Engell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NE EKSPRES ApS Solvang 17 4800 Nykøbing F
Telefon	54 45 13 13
CVR-nr.	10121868
Stiftelsesdato	1. januar 2003
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Niels Engell
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Viborgvej 4 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive transportvirksomhed og udlejning af erhvervsejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 379.267, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.973.248, og en egenkapital på kr. 1.155.031.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes overskud og dermed tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		636.195	476.038
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-101.602	-35.734
Driftsresultat		534.593	440.304
Andre finansielle indtægter		19	1.044
Finansielle omkostninger		-46.149	-8.761
Resultat før skat		488.463	432.587
Skat af årets resultat	2	-109.196	-98.541
Årets resultat		379.267	334.046
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		379.267	334.046
Resultatdisponering		379.267	334.046

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.476.111	1.535.313
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		124.933	97.333
Materielle anlægsaktiver		1.601.044	1.632.646
Anlægsaktiver		1.601.044	1.632.646
Andre tilgodehavender		258.746	31.250
Periodeafgrænsningsposter		55.082	131.634
Tilgodehavender		313.828	162.884
Likvide beholdninger		58.376	8.709
Omsætningsaktiver		372.204	171.593
Aktiver		1.973.248	1.804.239

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.030.031	650.764
Egenkapital		1.155.031	775.764
Hensættelser til udskudt skat		25.956	46.406
Hensatte forpligtelser		25.956	46.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.537	10.000
Selskabsskat		125.646	71.112
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		210.902	487.305
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		445.176	413.652
Kortfristede gældsforpligtelser		792.261	982.069
Gældsforpligtelser		792.261	982.069
Passiver		1.973.248	1.804.239
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	650.764	775.764
Årets resultat	0	379.267	379.267
Egenkapital 31. december 2023	125.000	1.030.031	1.155.031

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	129.646	79.112
Årets regulering af udskudt skat	-20.450	19.429
	109.196	98.541

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet månedlig ydelse på t.kr. 10. Den samlede leasingforpligtelse udgør pr. 31.12.2023 t.kr. 220.